

تحلیل

ایران در المپیک توکیو چه کرد؟

معجزه چهار در صدی‌ها

بررسی عملکرد ورزشی کاروان ایران حکایت از آن دارد که تنها چهار در صد از اعضای این کاروان موفق به کسب مدال طلا شده و تاثیر مستقیمی در جایگاه ایران در جدول نهایی این بازی‌ها داشتند. رکورد بیشترین اعزام ورزشکار در ادوار المپیک، شکوه کاروان سستارگان پارسی و حضور مقتدرانه در توکیو، کلید واژه‌هایی بود که از ماه‌ها پیش از سوی مسئولان ورزش کشور به رسانه‌ها تزریق شد. کلیدواژه‌هایی که نشان داد اولویت نخست اعزام این تعداد ورزشکار به المپیک نه با هدف ارتقای جایگاه کشورمان در جدول توزیع مدال‌ها، بلکه با هدف رکوردشکنی کسب سهمیه و اعزام سیاهی لشکری بود که مبلغی در حدود ۳۰۰ میلیون تومان هزینه هر ورزشکار آن بود. ایران در این دوره از بازی‌ها در جایگاه بیست و هفتم قرار گرفت.تاریخ‌سازی «جواد فروغی» در این دوره از بازی‌ها یکی از نکات مثبت ورزشکاران اعزامی ایران به المپیک توکیو بود. وی در تیراندازی تپانچه‌بادی ۱۰ متر توانست نخستین مدال تاریخ این رشته را برای ایران به ارمغان بیاورد. در این رشته جواد فروغی، نجمه خدمتی، آرمینا صادقیان، مهیار صداقت، هانیه رستمی و فاطمه کرم‌زاده حضور داشتند و حاصل آن تنها یک مدال طلا بود. دیگر رشته موفق ایران در المپیک توکیو کشتی فرنگی با هدایت آقای خاص بود. شاگردان «محمد بنبا» در این دوره با پنج سهمیه حضور یافتند که حاصل کار آنان یک طلا و یک برنز بود. به عبارتی ۴۰ در صد از ورزشکاران این رشته موفق به کسب مدال طلا شدند.هادی ساروی، محمدرضا و محمدهادی گرابی، امین میرزازاده و علیرضانجابتی پنج فرنگی کار ایران در این دوره از المپیک بودند. همچنین کشتی آزاد ایران در این دوره از بازی‌ها عملکرد نه چندان خوبی از خود به جای گذاشت و با یک مدال نقره و یک برنز به کار خود در توکیو پایان داد. شکست یزدانی برابر دیوید تیلور از اتفاقات مهم این رشته بود. هر چند ملی پوش کشتی ایران موفق به کسب مدال طلا نشد اما طبق یک قانون نا نوشته، مسئولان ورزش ایران پاداش مدال طلا به حسن یزدانی دادند و هیچ‌گاه مشخص نشد که وی چرا باید رقتی در حدود ۱۵۰ میلیون تومان بیشتر از دیگر دارند مدال نقره (علسی دادودی) دریافتی داشته باشند. پاداش مدال طلا ۱۰ هزار و پاداش مدال نقره ۵ هزار یورو است. البته اهدای پاداش مدال طلا به یزدانی تنها وارِیز مبلغی در حدود ۳۰۰ میلیون تومان به جیب یک ورزشکار بود و تاثیری در جایگاه ایران در جدول نداشت. حسن یزدانی، امیر حسین زارع، رضا طاری، محمد حسین محمدیان، مصطفی حسین خانی و مرتضی قیاسی نفرات اعزامی ایران به توکیو در رشته کشتی آزاد بود. هدایت این تیم بر عهده غلامرضا محمدی بود. دیگر رشته مدال آور ایران در المپیک توکیو کاراته بود که توانست یک مدال طلا برای کاروان ایران به ارمغان بیاورد. هر چند که امید زیادی به موفقیت سارا بهمنیار و حمیده عباسعلی بود اما این رشته با تنها مدال طلای سجاد گنج‌زاده به کار خود پایان داد. در وزن‌برداری نیز تک مدال نقره علی دادودی را وارد سبزه‌زمین آفتاب بود. علی هاشمی دیگر نماینده وزن‌برداری ایران دراین دوره از بازی‌ها نتوانست جایگاهی داشته باشد و در حرکت دوضرب دسته ۱۰۹ کیلوگرم اوت کرد. اوت وی در شرایطی بود که برخی رسانه‌ها از حذف عادلانه سهراب مرادی توسط مسئولان ورزش ایران خبر می‌دهند. اگر بخواهیم سیم‌های از تا کمای کاروان ایران در المپیک توکیو تهیه کنیم باید بگوییم که کسب مدال توسط ۶ ورزشکار نشان از آن دارد که ۹۰ در صد نفرات اعزامی به المپیک دست خالی به کسب بارز گشتند و تنها چهار درصد آنان موفق به کسب مدال طلا شدند. شناخته شده‌ترین چهره ناکام ایران در این دوره از بازی‌ها احسان حدادی بود که نتوانست در جمع ۲۰ نفر برتر رتাব دیسک قرار گیرد. اعزام وی در حالی بود که این ورزشکار چند هفته پیش از المپیک در لیگ ایران در جایگاه دوم قرار گرفت و در سال منتهی به اعزام هزینه‌های زیادی برای انجام تمرینات در خارج از کشور و درمان مصدومیت او انجام شد. دیگر ناکام سرشناس کاروان ستارگان پارسی مجتبی عابدینی بود که در بخش افرادی نتوانست در جمع هشت نفر برتر قرار گیرد و دربخش تیمی نیز امتیاز زیادی در دیدار ایران و ایتالیا را از دست داد. در رشته شمشیربازی یکی از ستارگان ایران علی پاکدامن بود که بازی وی در برابر تیم ایتالیا می‌تواند نقطه عطف زندگی ورزشی این سابرست تعریف شود. توانمند در این دوره از بازی‌های المپیک ناکامی محض را تجربه کرد و بعد از سال‌ها موفق به کسب مدال نشد. آرمین هادی پور، میر هاشم حسینی و ناهید کیانی نفرات اعزامی ایران به المپیک توکیو بودند که از رسیدن به جمع چهار نفر برتر بازماند. میلاد وزیری و ثریا آقایی در تیربو کمان و بدمینتون نیز حرفی برای گفتن نداشتند و در نهایت در همان مراحل اولیه حذف شدند. شاید اگر عملکرد نازنین ملایی و حضور وی در فینال گروه B نبود اکنون شرایط فدراسیون قایقرانی و عملکرد آن در المپیک توکیو بهتر از بدمینتون و تیرو کمان تعریف نمی‌شد. ملایی با حضور در فینال گروه B و کسب عنوان یازدهم المپیک بهترین نتیجه ایران را درادوار بازی‌ها ثبت کرد. در این رشته نیزعلی آقا میرزایی در دورمقدمای حذف نتوانست به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند. در رشته‌های تیمی بسکتبال بدون برد و منحل شدن ۳ شکست در المپیک به کار خود پایان داد و والبال نیز در دور مقدماتی با قرار گرفتن در جایگاه پنجم جدول ۶ تیمی حذف شد.

نخستین خرید پرسپولیس مشخص شد

باشگاه خبرنگاران جوان: کاپیتان فصل قبل تیم فوتبال گل‌گهر پس از توافق با مسئولان پرسپولیس برای عقد قرارداد وارد این باشگاه شد. علیرضا ابراهیمی کاپیتان چند فصل اخیر تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان برای عقد قرارداد با پرسپولیس وارد این باشگاه شد. مذاکرات باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته با این بازیکن انجام شد و توافقاتی هم در این زمینه صورت گرفت.
باین حال این بازیکن صبح روز سه‌شنبه برای عقد قرارداد با پرسپولیس و انجام توافقات نهایی وارد این باشگاه شد. کاپیتان دو فصل اخیر گل‌گهر قرار است پس از عقد قرارداد در نشست خبری پاسخگوی سؤالات خبرنگاران پیرامون حضورش در پرسپولیس باشد.
با توجه به جدایی محمد حسین کتنانی‌زادگان مدافع فصل گذشته پرسپولیس از این تیم به نظر می‌رسد اولویت یحیی گل محمدی برای حضور قدرتمند در لیگ قهرمانان آسیا تقویت خط دفاعی خود باشد.

بشنو از پول و پیشنهاد که چون حکایت‌ها کند...

جدایی‌های بزرگ یعنی مرگ وفاداری در فوتبال!



جدایی مسی و راموس از بارسلونا و ژال مادرید در تابستان سال جاری، نه تنها شوک بزرگی برای هواداران دو تیم بود، بلکه این سؤال را برای اهالی فوتبال مطرح می‌کند که آیا با تعصب و وفاداری از بین رفته است؟ به گزارش ایسنا، وقتی از فوتبال صحبت می‌کنیم، در کنار مقوله‌هایی مانند جدایت، کیفیت و تکنیک تیمی و فردی، از موضوعی به نام تعصب و وفاداری گذشت. در واقع تعصب بازیکنان به باشگاه‌ها و تیم‌های خود موضوعی است که در قرن کنونی و با افزایش دستمزدها بیش از پیش مورد بحث قرار گرفته است؛ بحث بر سر این است که آیا با وجود دستمزدهای کلان برای جذب ستاره‌ها، آیا فوتبالیست‌ها به خاطر تعصب و علاقه خود باید قید دستمزد کلان را بزنند یا نه؟ اگر بخواهیم نمونه ساده‌ای از این موضوع را بیان کنیم، باید از بازیکنی مانند فرانچسکو توتی در آس رم ایتالیا یاد کرد، بازیکنی که با وجود تکنیک و نبوغ بالای خود همواره به تیم نسبتاً معمولی خود در پایتخت ایتالیا وفادار ماند و هرگز این تیم را ترک نکرد. جمله تاریخی او در مورد توتی در واکنش به خبرنگاران که از او درباره علت رد پیشنهاد نجومی رئال مادرید سؤال کرده بودند، هنوز هم بر سر زبان‌هاست که گفته بود، هیچ‌کس خانواده فقیرش را به خاطر پول رها نمی‌کند!

فقط توتی نبود که در تیم فقیر خود ماند و قید میلیون‌ها دلار پول را زد. در دو دهه اخیر، اسفاندرول دل پیرو در یوونتوس، کارلوس پوپول در بارسلونا، رایان گیگز در منچستر یونایتد، استیون جرارد در لیور پول، جان تری در چلسی، پائولو مالدینی در میان... نمادهای تعصب و وفاداری به تیم بوده‌اند و حاضر نبودند تیمشان را برای پول بیشتر ترک کنند.

سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران سرمربی «اسکرا بلهاتوف»؛

کواج دوباره سرمربی عبادی‌پور شد

ایرنا: سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران یک بار دیگر هدایت تیمی را برعهده گرفت که شاگرد قدیمی‌اش در آن حضور دارد. باشگاه «اسکرا بلهاتوف» به صورت رسمی اسلوودان کواج را به عنوان سرمربی تیم والیبال خود معرفی کرد. میلاد عبادی‌پور از سال ۲۰۱۷ در این تیم بازی می‌کند و به این ترتیب قرار است یک بار دیگر در تیمی با هدایت کواج حضور داشته باشد. کواج در سال ۲۰۱۴ سرمربی تیم ملی ایران شدو برای نخستین بار عبادی‌پور را در لیگ جهانی آن سال به تیم ملی دعوت کرد. این بازیکن از آن زمان تاکنون پای ثابت تیم ملی ایران بوده و حالا به یکی از مهره‌های کلیدی تیم تبدیل شده است. البته عبادی‌پور امسال چند پیشنهاد دیگر هم داشت و هنوز مشخص نیست برای فصل آینده خود چه تصمیمی دارد. رسانه‌های ایتالیا و لهستان از باشگاه میلانو به عنوان مشتری جدی عبادی‌پور نام می‌برند. هدایت این تیم برعهده روبر توپیتاز قرار دارد. او در سال ۲۰۱۷ سرمربی اسکرا بود و عبادی‌پور را به خدمت گرفت. از سوی دیگر باشگاه اسکرا که قصد دارد در فصل آینده با قدرت بیشتری در لیگ والیبال لهستان (پلاس لیگا) شرکت کند، در حال تقویت تیم خود است. الکساندر آتاناسویچ پشت‌خازن صربستانی و شاگرد قدیمی کواج، مهم‌ترین بازیکن مورد نظر باشگاه برای تقویت تیم است.

نقل و انتقالات

جدایی نادری از استقلال قطعی است؛

آبی‌ها به دنبال یک مدافع چپ جدید

مهر: با قطعی شدن جدایی محمد نادری از استقلال، آبی‌ها ناچارند با سرعت یک مدافع چپ تخصصی را به خدمت بگیرند. پس از شکست استقلال در فینال جام حذفی کشور مقابل فولاد، این تیم عملاً وارد پروسه نقل و انتقالات شد تا مجددی به همراه مدیریت باشگاه، این تیم را به منظور حضور مقابل الهلال در لیگ قهرمانان آسیا و حضور در بیست‌ویکمین دوره لیگ برتر آماده کند.

محمد نادری مدافعی که عملکردی خوب در فصل گذشته برای آبی‌ها داشت، پس از بازی به صورت تلویحی جدایی‌اش از جمع آبی‌پوشان را اعلام کرد و پس از آن مشخص شد این بازیکن تصمیم خود را گرفته و به احتمال فراوان فصل آینده با استقلال نخواهد بود. به خصوص که قرارداد وی نیز به پایان رسیده و می‌تواند شخصا برای آینده فوتبالی‌اش تصمیم بگیرد. با توجه به اینکه میلچج دیگر مدافعی چپی که فصل را با آبی‌پوشان آغاز کرد در میانه راه از این تیم جدا شد، جدایی نادری عملاً جناح چپ استقلال را خالی کرده و آن‌ها ناچارند جذب یک مدافع چپ را در اولویت‌های خود قرار دهند. متین کریم‌زاده بازیکن جوانی است که او نیز در این پست حضور دارد، اما قطعاً کریم‌زاده به تنهایی نخواهد توانست برای یک فصل بار تیم بزرگی مثل استقلال را در این پست بردارد و لذا آبی‌ها ناچارند جذب یک مدافع چپ تخصصی را در اولویت‌های نقل و انتقالاتی خود قرار دهند.



سردار آزمون ستاره ایرانی

زینت با به ثمر رساندن دو

گل برای تیمش مقابل

کراسنودار و کسب جایزه

بهترین بازیکن زمین در تیم

منتخب قرار گرفت.

منبع: باشگاه خبرنگاران

جوان

نخستین خرید پرسپولیس مشخص شد

باشگاه خبرنگاران جوان: کاپیتان فصل قبل تیم فوتبال گل‌گهر پس از توافق با مسئولان پرسپولیس برای عقد قرارداد وارد این باشگاه شد. علیرضا ابراهیمی کاپیتان چند فصل اخیر تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان برای عقد قرارداد با پرسپولیس وارد این باشگاه شد. مذاکرات باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته با این بازیکن انجام شد و توافقاتی هم در این زمینه صورت گرفت.
باین حال این بازیکن صبح روز سه‌شنبه برای عقد قرارداد با پرسپولیس و انجام توافقات نهایی وارد این باشگاه شد. کاپیتان دو فصل اخیر گل‌گهر قرار است پس از عقد قرارداد در نشست خبری پاسخگوی سؤالات خبرنگاران پیرامون حضورش در پرسپولیس باشد.
با توجه به جدایی محمد حسین کتنانی‌زادگان مدافع فصل گذشته پرسپولیس از این تیم به نظر می‌رسد اولویت یحیی گل محمدی برای حضور قدرتمند در لیگ قهرمانان آسیا تقویت خط دفاعی خود باشد.

پایان قرارداد ۲ مربی کشتی

مهر: قرارداد دو سرمربی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان بعد از المپیک به پایان رسید. با پایان بازی‌های المپیک توکیو قرارداد غلامرضا محمدی سرمربی کشتی آزاد و محمد بنا سرمربی کشتی فرنگی نیز به پایان رسید. با توجه به اینکه مسابقات جهانی کشتی به میزبانی نروژ همراه برگزار خواهد شد مسئولان فدراسیون باید هر چه زودتر با برگزاری جلسات مختلف تکلیف کادر را برای مسابقات و شروع اردوها آغاز کنند. تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک صاحب یک طلا و یک برنز توسط محمدرضا گرابی و محمدهادی ساروی شد به همین دلیل با توجه به عملکرد خوب بنا احتمال همکاری او با تیم ملی زیاد است اما در خصوص محمدی انتقادات زیادی به عملکرد او وارد شد اما هنوز علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی تصمیمی در این خصوص نگرفته است.



چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰
سال سیام | شماره ۶۵۸۸
۱۱ آگوست ۲۰۲۱ | ۲۱ محرم ۱۴۴۳

موضوعی نبود که در سال‌های اخیر هم فوتبالیست‌هایی از تیم‌های ایران را مجاب به جدایی از لیگ برتر نسبتاً بی‌پول ایران کرد؟ البته همیشه هم انتقالات به خاطر پول نیست. گاهی بازیکنان برای رسیدن به عنوان فردی و تیمی، قید دستمزد بیشتر را می‌زنند تا برای کسب افتخار راهی تیم بزرگ‌تری شوند؛ مانند آنچه این روزها شاهدش هستیم و احتمالاً کلییان ام‌پایه با وجود پیشنهاد سرسام‌آور مالکان قطری راهی تیمی مانند رئال مادرید می‌شود تا با این تیم به قهرمانی اروپا دست یابد.

مسی و راموس اگر از بارسا و رئال هم نمی‌رفتند، بالاخره دوران فوتبال‌شان تا چهار، پنج سال آینده تمام می‌شد و حداقل در سطح بسیار پایینی بازی می‌کردند اما آن‌ها ترجیح دادند به جای ماندن در تیم سابق خود و ادامه وفاداری به تیم و هوادارانی که سال‌ها آن‌ها را تشویق کردند و از صفر تا ۱۰۰ بالا بردند، به سمت پول بیشتر بروند!

این دو بازیکن رفتند تا دستمزد بیشتری را به دست بیاورند اما آیا جز هوادارانی که سال‌ها بدون هیچ چشم داشتی و دریافتی در سرما و گرما تیم‌های خود را تشویق و ستاره‌ها را بزرگ کرده کرده‌اند، می‌توان به کس دیگری عنوان وفاداری را هدیه داد؟

تیمی در آمریکای جنوبی برای ارج نهادن به اهمیت جایگاه هوادارانش، چندین سال قبل شماره ۱۲ خود را بازنشسته کرد؛ چرا که آن‌ها به درستی فهمیده بودند در فوتبالی که به شکل تجاری و اقتصادی در آمده، وفاداری هیچ معنا و مفهومی ندارد و این پول است که حرف‌اول و آخر را برای بازیکنان می‌زند نه رنگ پیراهن و نماد باشگاه!

تجلیل از ورزشکاران پارالمپیکی استان تهران پیش از اعزام به توکیو؛

۲۴ مرداد ساعت ۹ صبح قرار به تشویق است

ایلنا: ورزشکاران و کادر فنی پارالمپیکی استان تهران پیش از اعزام به توکیو روز یکشنبه ۲۴ مرداد مورد تجلیل قرار می‌گیرند. مراسم تجلیل از ورزشکاران و کادر فنی استان تهران اعزامی به بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۴ مرداد ساعت ۹ صبح با حضور نصراله پرچپهره مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران و مسئولان و مدیران اداری کل در محل اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برگزار می‌شود. در این مراسم قرار است از داوود علیپوریان و صادق بیگدلی (والیبال نشسته)، رضا زندی (تیرو کمان)، وحید نوری (جودو)، اصغر عزیزی و رایجه شهاب (پاراتاکنوآندو)، روح‌اله رستمی و حامد صلیحی‌پور (پاراوژنه برداری)، عباس آقا کوچکی (مربی بسکتبال با ویلچر)، زیب‌علی اکبری (مربی تیراندازی)، عاطفه کشاورز و پیام خاتلری (مربی پاراتاکنوآندو)، علی فخرآور، علی اصغر رواسی و احمد شکری (کادر فنی پاراوژنه برداری)، الهه مهربان و مهدی احمدی (پاراتاکنوآندو) و فرید صائی (مربی والیبال نشسته) تجلیل به عمل آید.

قرار بود این مراسم روز یکشنبه ۲۴ مرداد با حضور استاندار تهران در هتل ارم واقع در بزرگراه حقانی برگزار شود که به دلیل شرایط و محدودیت‌های کرونایی این مراسم با تعداد محدود در اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برگزار خواهد شد.

پیشنهاد حیرت‌انگیز باشگاه صنعتی به هافبک ملی پوش پرسپولیس!

رقم‌ها نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان است

فارس: احمد نوراللهی که قراردادش با قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر بیستم به پایان رسید با پیشنهاد اغواکننده یک باشگاه صنعتی روبه‌رو شده است. رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با پنجمین قهرمانی متوالی پرسپولیس به اتمام رسید تا باشگاه‌ها خود را برای شروع فصل جدید این بازی‌ها آماده کنند. رقابت بین تیم‌های لیگ برتری در حالی برای جذب بازیکنان مد نظر کادر فنی خود آغاز شده است که هنوز زمان رسمی شروع نقل انتقالات تابستانی فرا نرسیده است. با این حال باشگاه‌های متومل با پیشنهادات قایل توجه خود سعی دارند بازیکنان اسم و رسم را نظیر ملی پوشان شاغل در لیگ برتر را به خدمت بگیرند. احمد نوراللهی هافبک پرسپولیس که قراردادش با این تیم به اتمام رسیده است علاوه بر داشتن پیشنهاد از لیگ ستارگان قطر از چند تیم لیگ برتری نیز پیشنهاد دارد که شاخص‌ترین آن پیشنهاد یک تیم صنعتی به ارزش نزدیک به ۱۷ میلیارد تومان است! این تیم که خریدهای خود در تابستان نقل و انتقالاتی را با پرداخت هزینه سنگین رضایت‌نامه یک مدافع آغاز کرده است منتظر پاسخ هافبک تیم ملی ایران است. پیشنهاد مالی باشگاه صنعتی در حالی به هافبک تیم ملی ایران رسید که آن‌ها در فصل گذشته نیز خریدهای گران‌قیمتی داشتند. نوراللهی در حالی پیشنهاد حیرت‌انگیز باشگاه صنعتی لیگ برتری را رد کرد که برای تمدید با پرسپولیس مبلغ ۱۵ میلیارد تومان درخواست کرد است اما فعلاً با مخالفت باشگاه روبه‌روست.



روزنامه مشهور «اوله»

آرژانتین عکس مسی را به

روی جلد برد و از پاریس به

عنوان مقصد نهایی و قطعی

لئو پرده برداشت.

منبع: همشهری آنلاین

دنیای ورزش

آخرین وضعیت حمیده عباسعلی

ایسنا: رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی، آخرین وضعیت جسمانی حمیده عباسعلی، کاراته‌کای ایرانی که در رقابت‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ مصدوم شد را تشریح کرد. حمیده عباسعلی، کاراته‌کای ایران در مرحله گروهی مسابقات المپیک توکیو به رقابت پرداخت و با دو پیروزی و دو شکست از صعود به نیمه نهایی بازماند. آخرین رقابت عباسعلی با نماینده چین بود که دچار مصدومیت از ناحیه زانو شد و حتی در پایان رقابت هم انگاز لنگان به سالن گرم کردن رفت. عباسعلی پس از آن به بیمارستان منتقل شده است تا وضعیت مصدومیت او مورد بررسی قرار بگیرد. غلامرضا نوروزی در رابطه با آخرین وضعیت حمیده عباسعلی، اظهار کرد: پس از ارجاع ورزشکار به پلی کلینیک دهکده المپیک معاینات توسط ارتوپد و متخصص انجام و MRI گرفته شد.

برگزاری اردوی تیم ملی فوتبال بانوان با وجود شرایط کرونایی

ایلنا: اردوی تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان با وجود شرایط کرونایی خاص تهران با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برقرار می‌شود. با توجه به هماهنگی‌های انجام شده در جلسه مشترک کمیته پزشکی و انجام تمهیدات مورد نظر در خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی، اردوی تیم ملی فوتبال بانوان آغاز می‌شود. براین اساس مربی ایران‌دوست سرمربی تیم ملی فوتبال بانسوان ۳۱ بازیکن را به اردو فراخواند. این در شرایطی است که روز گذشته سایت فدراسیون فوتبال از لغو اردوی شاگردان مربیم ایران‌دوست به دلیل شرایط خاص کرونای کشور و صادر نشدن مجوز استادی و ستاد مبارزه با کرونای استان خبر داده شد.

شهربانو منصوریان از ووشو به موی‌تای رفت!

مهر: رئیس انجمن موی‌تای ایران شهربانو منصوریان قهرمان ووشو را به عنوان مسئول کمیته برنامه‌ریزی تیم‌های ملی موی‌تای منصوب کرد. طی حکمی از سوی جواد نصیری رئیس انجمن موی‌تای ایران و عضو شورای ریاست فدراسیون جهانی، شهربانو منصوریان از قهرمانان رشته ووشو به عنوان مسئول کمیته برنامه‌ریزی تیم‌های ملی موی‌تای بانوان منصوب شد. شهربانو منصوریان از قهرمانان پراواژه جهان در رشته ووشو است که چندین مدال طلای دنیا و آسیا را در کارنامه دارد و حالا برای توسعه و تقویت زیرساخت‌های تیم‌های ملی موی‌تای بانوان در رده‌های سنی مختلف در این مسئولیت جدید کار خود را آغاز خواهد کرد.

امیدواری شجاعی به ثبت رکورد در پارالمپیک

میزان: ملی‌پوش تیراندازی جانبازان و معلولان گفت: توکیو نخستین تجربه‌ام در مسابقات پارالمپیک است و تمام تلاش‌م را به کار می‌گیرم بهترین رکورد را در این مسابقات ثبت کنم. رقیه شجاعی اظهار داشت: در این روزهای پایانی و نزدیک به رقابت‌های پارالمپیک، تمرینات خیلی خوبی را زیر نظر کادر فنی تیم ملی انجام می‌دهم تا با سطح مسابقات هماهنگی لازم را پیدا کنم. وی ادامه داد: توکیو نخستین تجربه من در رویداد پارالمپیک است و تمام تلاش‌م را به کار می‌گیرم بهترین رکورد را در این مسابقات ثبت کنم و بتوانم نتیجه خوبی برای تیم ملی کشورم رقم بزنم. پارالمپیک برای من مانند دیگر رویدادهای بین‌المللی است و سعی می‌کنم که در اردو با انجام تمرینات خود را به آمادگی لازم برسانم و به سطح این رقابت‌ها نزدیک شوم. بانوی تیرانداز کشورمان عنوان کرد: برای اینکه در مسابقات و میادین بین‌المللی بتوانم تمرکز را حفظ کنم، در زمان اردو، با تمرینات تصویر سازی ذهنی سعی می‌کنم شرایط مسابقه را تجربه کنم تا در زمان حضورم در رویداد پارالمپیک با آرامش بیشتری با حریفانم رقابت کنم. ملی پوش تیراندازی در پایان گفت: برای تمام ورزشکاران کشورم و آردگاه پارالمپیک آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم که با کسب خورشنگ‌ترین مدال این مسابقات حمایت‌های مسئولان کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون و کادرفنی را به بهترین شکل پاسخ دهم.